
2026 年 3月 1日（日）

2026 年 3月 8日（日）

10：30 開演 10：15  開場
18：23 終演予定

10：30 開演 10：15 開場
16：11 終演予定

主催
お問合わせ

マンツーマンレッスン（声楽）
日本の心を歌う《童謡・唱歌クラス》（教養コース）
ドイツリートへの誘い（教養コース）
マンツーマンレッスン（声楽）
声楽入門（教養コース）
マンツーマンレッスン（声楽）
ドイツリートの魅力+ Plus（教養コース）
ベルカント発声を学ぶ Baseクラス（教養コース）
ベルカント発声を学ぶ Intermedioクラス（教養コース）
ドイツリートの魅力（教養コース）
マンツーマンレッスン（声楽）

10:30
11:54
12:40
12:56
13:05
13:38
14:31
14:51
16:31
16:58
17:50

10:30
11:51
12:29
13:00
14:26

マンツーマンレッスン（声楽）
楽しい、優しい、歌の時間（教養コース）
マンツーマンレッスン（声楽）
日本の心を歌う《日本歌曲クラス》（教養コース）
日本歌曲の調べ（教養コース）

2026 年 3月 15日（日） 10：45 開演 10：30 開場
17：55 終演予定魅惑のシャンソン（教養コース）

マンツーマンレッスン（ポピュラーヴォーカル）
カンツォーネを歌おうⅠ（教養コース）
カンツォーネを歌おうⅡ（教養コース）
ヴォーカルアンサンブルで愉しむ世界の名曲（教養コース）
マンツーマンレッスン（声楽）
オペラ研修所A（教養コース）
オペラ研修所B（教養コース）

10:45
11:45
11:56
12:37
13:21
13:48
14:42
16:06


