

# 声楽合同発表会



会場：ミレニアムホール

大阪音楽大学第2キャンパス

入場：無料

※出演時間は目安です。前後する場合がございますので  
お時間に余裕をもってご来場ください。

2026年3月1日（日）

10:30 開演 10:15 開場

10:30	マンツーマンレッスン (声楽)	18:23 終演予定
11:54	日本の心を歌う《童謡・唱歌クラス》(教養コース)	
12:40	ドイツリートへの誘い (教養コース)	
12:56	マンツーマンレッスン (声楽)	
13:05	声楽入門 (教養コース)	
13:38	マンツーマンレッスン (声楽)	
14:31	ドイツリートの魅力 + Plus (教養コース)	
14:51	ベルカント発声を学ぶ Base クラス (教養コース)	
16:31	ベルカント発声を学ぶ Intermedio クラス (教養コース)	
16:58	ドイツリートの魅力 (教養コース)	
17:50	マンツーマンレッスン (声楽)	

2026年3月8日（日）

10:30 開演 10:15 開場

10:30	マンツーマンレッスン (声楽)	16:11 終演予定
11:51	楽しい、優しい、歌の時間 (教養コース)	
12:29	マンツーマンレッスン (声楽)	
13:00	日本の心を歌う《日本歌曲クラス》(教養コース)	
14:26	日本歌曲の調べ (教養コース)	

2026年3月15日（日）

10:45 開演 10:30 開場

10:45	魅惑のシャンソン (教養コース)	17:55 終演予定
11:45	マンツーマンレッスン (ポピュラーヴォーカル)	
11:56	カンツォーネを歌おう I (教養コース)	
12:37	カンツォーネを歌おう II (教養コース)	
13:21	ヴォーカルアンサンブルで愉しむ世界の名曲 (教養コース)	
13:48	マンツーマンレッスン (声楽)	
14:42	オペラ研修所 A (教養コース)	
16:06	オペラ研修所 B (教養コース)	



主催  
お問い合わせ



大阪音楽大学付属音楽院  
Osaka College Of Music Affiliated Music School

住所：豊中市庄内幸町 1-1-8  
受付時間：月 10:00 ~ 18:00 火木金 10:00 ~ 20:30  
土 9:00 ~ 20:30 定休日：水日祝

学内 MAP

